

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ: 40.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
ΟΜΑΔΑ Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	ΟΔΟ Ν/Α-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος οποιασδήποτε φύσης μετά της φόρτωσης - σταλίας και μεταφοράς των προϊόντων εκσκαφής, σε χώρο που επιτρέπεται	ΟΔΟ-1123Α	m ³	120,00	2,00	240,00	
2	ΟΔΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 3,00 m, συμπεριλαμβανομένης της φόρτωσης - σταλίας και μεταφοράς των προϊόντων εκσκαφής σε χώρο που επιτρέπεται	ΟΔΟ-2151	m ³	10,00	5,60	56,00	
3	ΟΙΚ 22.02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ-2204	m ³	2,00	23,50	47,00	
4	ΟΙΚ 22.03	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαιρέσεως	ΟΙΚ-2212	m ³	2,00	5,60	11,20	
5	ΟΙΚ 22.10.01	Καθαίρεση άοπλων σκυροδεμάτων με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m ³	22,00	29,00	638,00	
6	ΟΙΚ 22.10.02	Καθαίρεση συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	ΟΙΚ-2226	m ³	2,00	125,00	250,00	
7	ΟΙΚ 22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m ²	30,00	7,90	237,00	

8	OIK N/22.65.02	Καθαίρεση κοπή και μεταφορά μεταλλικών κιγκλιδωμάτων	OIK-2275	kg	300,00	0,40	120,00	
9	OIK 20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	OIK-2162	m ³	60,00	4,50	270,00	
10	ΟΔΟ Ν/Α-19	Επίχωση με κοκκώδες υλικό 0-200 mm	ΟΔΟ-3121B	m ³	5,00	10,00	50,00	
11	OIK 20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	OIK-2171	m ³	100,00	0,90	90,00	
12	ΥΔΡ 4.09	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΟΔΟ 4521.B	m ²	10,00	18,50	185,00	
13	ΟΔΟ Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	OIK 2269A	m	34,00	1,00	34,00	
14	OIK 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	OIK-3214	m ³	35,00	90,00	3.150,00	
15	OIK 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	OIK 3816	m ²	10,00	15,70	157,00	
16	OIK 38.10	Επεξεργασία σανιδώματος ξυλοτύπων	OIK 3841	m ²	10,00	5,60	56,00	
17	OIK 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	OIK 3873	Kg	50,00	1,01	50,50	
18	OIK 38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	OIK 3873	Kg	500,00	1,07	535,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: 6.176,70								
ΟΜΑΔΑ Β. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ)								
19	OIK 43.06.02	Κατασκευή λιθοδομής μιας ορατής όψης	OIK 4312	m ³	10,00	87,00	870,00	
20	OIK 43.22	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	OIK 4307	m ³	4,00	106,00	424,00	
21	OIK 45.01.02	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	OIK 4502	m ²	50,00	11,20	560,00	
22	OIK 71.01.02	Αρμολογήματα κατειργασμένων όψεων αργολιθοδομών	OIK 7102	m ²	90,00	11,20	1.008,00	
23	OIK N/43.01.03	Πλήρης κατασκευή καθιστικού πάγκου από ξύλο και λιθοδομή	70%OIK4313+30%OIK5621	τεμ	2,00	250,00	500,00	
24	OIK 73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες χρώματος	OIK 7311	m ²	70,00	22,50	1.575,00	

25	ΟΙΚ 73.12	Επιστρώσεις δια φυσικών χονδροπλακών χρώματος γκρι ορθογωνισμένων.	ΟΙΚ 7312	m ²	50,00	28,00	1.400,00	
26	ΟΙΚ N/73.12	Επιστρώσεις δια φυσικών χονδροπλακών χρώματος γκρι σε λωρίδες πλ. 20 εκ.	ΟΙΚ 7312	m ²	7,00	28,00	196,00	
27	ΟΙΚ N/73.11.0 1	Επίστεψη λιθοδομών με φυσικές χονδρόπλακες	ΟΙΚ 7311	m ²	15,00	24,00	360,00	
28	ΟΙΚ N/75.41.0 2A	Επενδύσεις βαθμίδων (οριζόντιων και κάθετων επιφανειών με φυσικές πέτρες 4/2 εκ. (πάτημα/ρίχτι)	ΟΙΚ 7312	m	120,00	30,00	3.600,00	
29	ΠΡΣ N/B- 6	Επιστρώσεις δια κυβολίθων από σκυρόδεμα χρώματος γκρι 10x20x6	ΟΔΟ 2922	m ²	140,00	15,00	2.100,00	
30	ΟΔΟ N/B- 51.A	Κράσπεδα απο σκυρόδεμα με τη βάση	ΟΔΟ 2921	m	34,00	11,50	391,00	
31	ΟΔΟ N/B-51.B	Κράσπεδα από σκυρόδεμα προστασίας λάκκων φύτευσης	ΟΔΟ 2921	m	31,00	7,50	232,50	
32	ΟΙΚ N/64.01.0 1	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων	ΟΙΚ 6401	Kg	300,00	5,50	1.650,00	
33	ΟΙΚ N/74.30.03	Καθαρισμός μαρμάρων με αντικατάσταση φθαρμένων	ΟΙΚ 7433	τεμ	1,00	350,00	350,00	

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ: 15.216,50

ΟΜΑΔΑ Γ. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ

34	ΥΔΡ 12.01.01. 011	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κλάσεως αντοχής 120 Ονομαστικής διαμέτρου D200 mm κατά ΕΛΟΤ EN 1916.	ΥΔΡ 6551.7	m	32,00	14,40	460,80	
35	ΥΔΡ 5.07	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	ΥΔΡ 6069	m ³	4,00	25,00	100,00	
36	ΠΡΣ H1.2.1.6	Σωλήνας από PVC 4 atm Φ 100	ΠΡΣ 5761.6	m	60,00	10,00	600,00	
37	ΑΤΗΕ N/8749.3	Φρεάτιο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων διαστάσεων 30 x 30 cm, βάθους 30 cm	ΗΛΜ 010	τεμ.	4,00	140,00	560,00	
38	ΑΤΗΕ 8773.6.3	Καλώδιο τύπου J1VV (NYY) για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5	ΗΛΜ 47	m	60,00	6,23	373,80	

39	ΑΤΗΕ 9340.2	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 16 mm ²	ΗΛΜ 045	m	60,00	5,74	344,40	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:								2.439,00
ΣΥΝΟΛΟ							23.832,20	
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% =							4.289,80	
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ Σ =							28.122,00	
Απρόβλεπτα 15% x Σ =							4.218,30	
ΣΥΝΟΛΟ Σ1							32.340,30	
Αναθεώρηση							180,03	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ Σ2 =							32.520,33	32.520,33
Προστίθεται Φ.Π.Α. 23% x Σ2 =								7.479,67
Στρογγύλευση								0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Σ3 =								40.000,00

Καλάβρυτα, 01/03/2016
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Καλάβρυτα, 01/03/2016
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Σπύρος Μαρτίνης
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Βασίλης Δούβος
Πολιτικός μηχανικός

Καλάβρυτα, 01/03/2016
ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Ο προϊστάμενος Τμήματος
Τεχν. Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Γιώργος Πρασσάς
Χημικός Μηχανικός